ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 01

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 17 de agosto de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

ATO DE REVOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: Revogar a licitação, modalidade Tomada de

Preços nº 013/2017, relativo ao Processo Administrativo

nº 142/2017, que objetiva: Contratação de uma pessoa

jurídica para prestar serviços na reforma na praça de

eventos do Município de Princesa Isabel/PB, conforme

planilhas orçamentárias, com base nos elementos

constantes nos autos, onde a Comissão Permanente de

Licitação declarou como licitação FRACASSADA, e ainda

visando a abertura de um novo procedimento licitatório.

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel/PB, 11 de agosto de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE JULGAMENTO

DE PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através de seu

Presidente da CPL, torna público para os interessados o

julgamento da proposta de preços da Tomada de Preços Nº

009/2017.

Licitante vencedora: GKM Construções e Serviços-Eireli,

CNPJ nº 26.910.069/0001-46, com o valor total de R$

233.085,00 (duzentos trinta e três mil, oitenta e cinco reais).

Fica aberto vista do processo aos interessados para

conhecimento dos autos.

Princesa Isabel /PB, 10 de agosto de 2017.

Artur Barbosa de Souza

Presidente da CPL

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE JULGAMENTO

 DE PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através de seu

Presidente da CPL, torna público para os interessados o

julgamento da proposta de preços da Tomada de Preços

Nº 011/2017.

Licitante vencedora: GKM Construções e Serviços-

Eireli, CNPJ nº 26.910.069/0001-46, com o valor total de

R$ 62.957,69 (sessenta e dois mil, novecentos

cinquenta e sete reais, sessenta e nove centavos).

Fica aberto vista do processo aos interessados para

conhecimento dos autos.

Princesa Isabel /PB, 17 de agosto de 2017.

Artur Barbosa de Souza

Presidente da CPL

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE JULGAMENTO

DE PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através de seu

Presidente da CPL, torna público para os interessados o

julgamento da proposta de preços da Tomada de Preços

Nº 012/2017.

Licitante vencedora: GKM Construções e Serviços-

Eireli, CNPJ nº 26.910.069/0001-46, com o valor total de

R$ 137.500,00 (cento trinta e sete mil e quinhentos

reais).

Fica aberto vista do processo aos interessados para

conhecimento dos autos.

Princesa Isabel /PB, 17 de agosto de 2017.

Artur Barbosa de Souza

Presidente da CPL